（様式 1）

令和２年４月２８日

泉南市報道提供資料

報道機関 各位

泉南市秘書広報課長 古木 孝彦

泉南市農業公園春のローズフェスティバル中止について

泉南市が泉南市農業公園「花咲きファーム」において、花畑広場の管理委託

を依頼しているデビッド･オースチン･ロージズ（株）が春のローズフェスティ

バルの開催を予定していましたが、今般新型コロナウイルス感染症拡大防止に

伴い５月中の閉園が決定しました。

また、現在デビッド社によりローズガーデン内のバラの蕾の剪定作業を行っ

ております。今春のローズガーデンにはバラが咲きません。ご来園なさらぬよ

うご理解とご協力をお願い申し上げます。

尚、バラ苗の通信販売は下記 WEB サイトにて通常どおり受付中です。販売す

る鉢苗の蕾は剪定しませんので、どうぞご自宅にてイングリッシュローズをお

楽しみ下さい。

記

 主催者  デビッド・オースチン・ロージズ（株）

 問合先  072-480-0031

 詳細ｻｲﾄ  https://www.davidaustinroses.co.jp/

本件連絡先

泉南市市民生活環境部産業観光課

課長：大原 担当：浜口

TEL:072-483-9974

Mail: nourin@city.sennan.lg.jp